INDICAÇÃO Nº 1464/2014
Solicita limpeza, roçada e capinação na Rua Julio Rodrigues, Distrito de Maylasky.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando os serviços de limpeza, roçada e capinação na Rua Julio Rodrigues, Distrito de Maylasky.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que este Vereador foi procurado pelos moradores da referida via, os quais relataram o seu descontentamento com a atual Administração, tendo em vista que mato e sujeira toma conta desta via pública.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 24 de setembro de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 24/09/2014 - 10:33:43 06151/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 32ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 29/09/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário